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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 01/2020 Órgão: 6 Num. Folha: 1

CONTROLADORIA GERAL DO ESTADOÓrgão:

ADELSON LUIZ DA SILVA

ADRIANA DOMINGAS PEREIRA SOUZA

ALINE FREITAS QUEIROZ DANTAS

ALINE RABAIOLLI LANDINI

ALMERINDA ALVES DE OLIVEIRA

ALYSSON SANDER DE SOUZA

ANDERSON ANDREY PAES ESCOBAR

ANDRE LUIZ COSTA FERREIRA

ANDRE RAMOS GOMES DA SILVA

ANDREA OLIVEIRA SABOIA RIBEIRO WARTHA

ANDREIA FELIX DA SILVA

ANNELIZE ELIZE GOMES

ANTOINE DE ARRUDA SOUZA

APRIGIO GUILHERME MIRANDA DE FREITAS

ARNALDO VIEIRA DA COSTA NETO

AUCYMARE BEATRIZ JOSETTI GUIMARAES DE

BRENO CAMARGO SANTIAGO

BRUNO FERNANDES SUGAWARA

CAMILA MATOS DOS SANTOS

CARLOS ALBERTO RODRIGUES DE MELO

CELIA REGINA SANTI LEITE

CHRISTIAN PIZZATTO DE MOURA

6

2

1

1

1

1

2

1

2

1

1

1

2

2

4

3

2

1

2

3

4

1

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

1685.48

2750

27971.67

11281.69

25920.34

36016.5

36016.5

33213.51

22750.99

16415.77

8360.5

5772.5

14755.09

22750.99

1685.48

36624.32

24130.02

22750.99

2750

37244.31

7241.1

35420.56

AUDITOR DO ESTADO

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

PROFESSOR EDUC. BASICA

AUDITOR DO ESTADO

DGA-6

DGA-6

DGA-2 SERVIDOR

DGA-6

DGA-4 SERVIDOR

DGA-6

DGA-6 SERVIDOR

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

0

30.67

4495.71

1787.56

4097.93

6516.82

6464.69

5830.79

3061.54

3044.13

1176.87

491.32

3643.65

3253

0

6665.59

3659.74

3322.23

44.89

6869.47

902.9

6370.97

I.R.

151.69

247.5

2458.13

1240.98

2232.48

3343.06

3343.06

3034.73

1883.85

1805.73

919.65

634.97

1623.05

1883.85

151.69

3409.92

2035.55

1883.85

247.5

3478.12

796.52

3277.51

C. Prev.

1533.79

2471.83

21017.83

8253.15

19589.93

26156.62

26208.75

24347.99

17805.6

11565.91

6263.98

4646.21

9488.39

17614.14

1533.79

26548.81

18434.73

17544.91

2457.61

26896.72

5541.68

25772.08

Liquido*
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 01/2020 Órgão: 6 Num. Folha: 1

CONTROLADORIA GERAL DO ESTADOÓrgão:

CIRO RODOLPHO PINTO DE ARRUDA SIQUEIR

CLAUDEMIR ADVINCULA SAO MIGUEL

CLAUDIA MOREIRA ARRAIS DE OLIVEIRA

CLAUDIMAS LADISLAU MARTINS

CLENIO PAES LANDIM FERREIRA

CRISTIANE LAURA DE SOUZA

CRISTIANE MARCELA OLIVEIRA FERNANDES

CRISTINA DA FONSECA GRANJEIRO

DANIEL AVILA ANDRADE DE AZEVEDO

DANIELLE FISCHER

DEUSA DE FATIMA DO PRADO MARQUES

DINEAS MORAES GONCALVES SILVA COELHO

EDEVANDA SILVA DE MORAES

EDMILSON ANTONIO CARLOS

EDNEY DE FIGUEIREDO

EGIDIO DA PAIXAO PEREIRA

ELAYNE CRISTINA DE ALMEIDA CAPOROSSI S

ELBA VICENTINA DE MORAES

ELDEMIR PEREIRA DE OLIVEIRA

ELIANA CRISTINA HARTMANN MACEDO

EMERSON ALVES SOARES

EMERSON HIDEKI HAYASHIDA

1

1

1

1

2

1

2

2

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

33213.51

22750.99

11710.39

11281.69

35420.56

36016.5

36624.32

22750.99

33213.51

22750.99

35420.56

5632.05

5632.05

34836.36

16690.77

19154.86

10699.69

38521.72

35420.56

18509.09

34836.36

41087.22

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

AUDITOR DO ESTADO

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

DGA-6 SERVIDOR

DGA-6 SERVIDOR

DGA-1 SERVIDOR

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

5830.79

3165.82

1996.76

1839.7

6318.83

6568.96

6665.59

3322.23

5882.93

3322.23

6370.97

456.95

509.09

6175.85

2255.48

3818.79

1631.72

7182.11

6266.69

3550.29

6280.12

7810.02

I.R.

3034.73

1883.85

1288.14

1240.98

3277.51

3343.06

3409.92

1883.85

3034.73

1883.85

3277.51

619.52

619.52

3213.24

1835.98

2107.03

1142.01

3618.63

3277.51

1969.54

3213.24

3900.84

C. Prev.

24347.99

17701.32

8425.49

8201.01

25824.22

26104.48

26548.81

17544.91

24295.85

17544.91

25772.08

4555.58

4503.44

25447.27

12599.31

13229.04

7925.96

27720.98

25876.36

12989.26

25343

29376.36

Liquido*
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 01/2020 Órgão: 6 Num. Folha: 1

CONTROLADORIA GERAL DO ESTADOÓrgão:

EVERTON POMPEO DE CAMPOS

FABIANO FERREIRA LEITE

FABIO MARCELO MATOS DE LIMA

FABIOLA MARIA BELMONTE DOURADO

FABRICIA DE ARRUDA BASTOS

FELIPE CALLORI

FERNANDA SERRAGLIO BAUM DE CARVALHO

FERNANDO SOUZA DE VIEIRA

FRANK ARAUJO DE ABREU CARA

GILBERTO CULCA CORREIA

GILMAR SOUZA DA SILVA

GISLAINE APARECIDA MIRANDA

GRAZIELLE DE AZEVEDO FERNANDES FRANC

HEBERT PAES FALCAO

HUMBERTO CARNEIRO FERNANDES

ISABELLA CICERO DE SA DAVANTEL PIO

ITALO CASTRO DE SOUZA

JAIR MONTEIRO EXCORCIO

JAKELINE SIPRIANO DE SOUZA

JIMMI LUCAS SILVA SANTOS

JOELCIO CAIRES DA SILVA ORMOND

JONAS FERREIRA DA SILVA

4

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

2

2

4

1

3

1

1

1

2

3

1

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

2750

34836.36

22750.99

22750.99

2750

11813.95

16130.09

35324.26

22750.99

12155.4

37670.56

38087.05

36016.5

2750

22750.99

1685.48

22750.99

11281.69

36211.36

12155.4

38266.5

48830.43

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

AUDITOR DO ESTADO

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

DGA-6

DGA-6

DGA-6 SERVIDOR

DGA-6 SERVIDOR

DGA-4 SERVIDOR

DGA-6 SERVIDOR

DGA-6

DGA-6

DGA-4 SERVIDOR

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

44.89

6280.12

3165.82

3322.23

44.89

2022.11

3713.5

7738.39

2170.09

2001.4

6869.52

7023.59

6412.55

44.89

3217.95

0

3322.23

1891.84

6512.38

2053.54

7015.37

9728.62

I.R.

247.5

3213.24

1883.85

1883.85

247.5

1299.53

1774.3

3266.91

1883.85

1337.09

3525.01

3570.82

3343.06

247.5

1883.85

151.69

1883.85

1240.98

3364.49

1337.09

3590.56

4684.4

C. Prev.

2457.61

25343

17701.32

17544.91

2457.61

8492.31

10642.29

24318.96

18697.05

8816.91

27276.03

27492.64

26260.89

2457.61

17649.19

1533.79

17544.91

8148.87

26334.49

8764.77

27660.57

34417.41

Liquido*
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 01/2020 Órgão: 6 Num. Folha: 1

CONTROLADORIA GERAL DO ESTADOÓrgão:

JONATHAN ARAUJO PORTILHO

JOSE ALVES PEREIRA FILHO

JOSE BENEDITO DO PRADO FILHO

JOSE CELSO DORILEO LEITE

JULIANA FARIAS DUARTE SEIXAS

JULIENE LEITE SOUZA

JUSCELINO DE LIMA CASTRO

KAREN CRISTINA OLDONI DA SILVA

KATIA LUIZA DE FREITAS

KLEBSON SANTOS DO CARMO

KRISTIANNE MARQUES DIAS

LELIANE FERREIRA SILVA SANTANA

LEONARDO CANDIDO MOREIRA

LIGIANI KHELMA SILVEIRA DE ARAUJO MOURA

LUCIANO MARCIO LEOCADIO DA ROSA

MARCELA CANCADO NOGUEIRA

MARCELO HENRIQUE DA SILVA SOARES

MARCELO ZAVAN

MARCIA CRISTINA BORGES DE SOUZA OKAMU

MARCIO DA SILVA SANTOS

MARCO FLAVIO DA CUNHA MARTINS

MARCOS KENITI FUJIMURA

1

1

1

3

1

2

1

1

4

1

1

3

1

1

4

1

1

1

1

2

1

1

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

4236.51

40994.31

24130.02

38521.72

8360.5

4397.5

36211.36

22750.99

1685.48

42785.93

35420.56

38338.03

35420.56

17565.77

36016.5

11281.69

22750.99

35420.56

36016.5

38521.72

34836.36

34836.36

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

AUDITOR DO ESTADO

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

DGA-2 SERVIDOR

DGA-4 SERVIDOR

DGA-6

DGA-6 SERVIDOR

DGA-4 SERVIDOR

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

62.06

8759.94

3659.74

7182.11

1176.87

244.47

6460.24

3322.23

0

8121.5

6423.1

6972.72

6423.1

4234.96

6568.96

1839.7

3322.23

6423.1

6464.69

6973.57

5085.62

6227.99

I.R.

466.01

3890.62

2035.55

3618.63

919.65

483.72

3364.49

1883.85

151.69

4087.7

3277.51

3598.43

3277.51

1932.23

3343.06

1240.98

1883.85

3277.51

3343.06

3618.63

3213.24

3213.24

C. Prev.

3708.44

28343.75

18434.73

27720.98

6263.98

3669.31

26386.63

17544.91

1533.79

30576.73

25719.95

27766.88

25719.95

11398.58

26104.48

8201.01

17544.91

25719.95

26208.75

27929.52

26537.5

25395.13

Liquido*
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 01/2020 Órgão: 6 Num. Folha: 1

CONTROLADORIA GERAL DO ESTADOÓrgão:

MARCOS VINICIOS SANTOS SARAIVA

MARILEI DA ROSA LESSA

MARINO KOCH

MARISTELA BENEDITA CALDAS DE SOUZA

MARIUZA RODRIGUES URCINO

MARLY PARANHOS DA SILVA

MARTA CRISTINA DE MATOS

MAURO ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

NALY NOLETO RAMOS

NILVA ISABEL DA ROSA

NIZAM KASSEM FARES

NORTON GLAY SALES SANTOS

ORLANDO ESTEVENS CAMES

PAULO FARIAS NAZARETH NETTO

PIERRE MONTEIRO DA SILVA

PRISCILA ALVES FERREIRA

RAQUEL MATUTINO SA

RENAN JOSE DUARTE BATISTA

RENAN ZATTAR FERREIRA DA SILVA

ROBERTA MARIA AMARAL DE CASTRO PINTO 

ROBERTO CORREA MARQUES

RODRIGO MORAIS DE AMORIM

1

1

1

1

1

5

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

2

3

2

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

22750.99

5632.05

34836.36

5336.51

14330.19

5000

4236.51

32672.55

42870.67

38266.5

34836.36

39494.31

34836.36

25000.99

37876.7

22750.99

9462.06

22750.99

24130.02

30519.78

34836.36

23621.96

AUDITOR DO ESTADO

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

AUDITOR DO ESTADO

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

GESTOR GOVERNAMENTAL

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

DGA-4

DGA-4 SERVIDOR

DGA-4 SERVIDOR

DGA-4 SERVIDOR

DGA-4 SERVIDOR

DGA-4 SERVIDOR

DGA-4 SERVIDOR

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

3322.23

509.09

6175.85

436.75

2585.82

365.12

371.1

5750.53

9383.45

8615.72

6227.99

7315.88

6280.12

3716.5

8502.45

3322.23

1446.48

3270.09

3607.61

6548.22

6227.99

3483.26

I.R.

1883.85

619.52

3213.24

587.01

1576.32

550

466.01

2975.23

3691.01

3590.56

3213.24

3725.62

3213.24

2131.35

3547.68

1883.85

1040.82

1883.85

2035.55

3357.17

3213.24

1979.66

C. Prev.

17544.91

4503.44

25447.27

4312.75

10168.05

4084.88

3399.4

23946.79

29796.21

26060.22

25395.13

28452.81

25343

19153.14

25826.57

17544.91

6974.76

17597.05

18486.86

20614.39

25395.13

18159.04

Liquido*
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 01/2020 Órgão: 6 Num. Folha: 1

TOTAL GERAL

CONTROLADORIA GERAL DO ESTADOÓrgão:

ROGERIO ESTRABIS DE OLIVEIRA

ROSANE ROSA E SILVA

SANDRA GONCALVES DA SILVA

SERGIO ANTONIO FERREIRA PASCHOAL

SERGIO CORREA DE CARVALHO

SERGIO MOURA DUARTE

SILDEMAR ANTONIO ALVES

SILVANIA REGINA DE OLIVEIRA GALINDO

SILVANO BOTELHO LUCIDOS

SILVIO LEITE DE BARROS FILHO

SIMONE CAMERA LOPES

SINARA ROMERO MACHADO

SIRLEI FATIMA ROMANZINI

SONIA REGINA LOPES

SUELIA INACIO DE JESUS

TATIANA DE LIMA PIOVEZAN

VILSON PEDRO NERY

WANDER DE OLIVEIRA LIMA

WHATS NEYVEN E SILVA

2

1

1

1

1

2

2

2

1

1

1

1

2

5

2

1

2

1

2

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

22750.99

34836.36

5199.01

34836.36

35989.59

38521.72

37244.31

12155.4

34263.58

35936.36

15897.78

11281.69

37999.32

39179.66

23283.25

44378.86

38005.71

35134.55

36872.17

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

AUDITOR DO ESTADO

DGA-8 SERVIDOR

DGA-6 SERVIDOR

DGA-2 SERVIDOR

DGA-4 SERVIDOR

DGA-2 SERVIDOR

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

129

3270.09

6280.12

404.97

6280.12

7901.23

5156.85

6869.47

2105.68

6139.93

6392.94

2969.49

1839.7

7002.12

7343.14

3452.5

8511.37

6899.41

6300.97

6621.98

I.R.

1883.85

3213.24

571.89

3213.24

3340.1

3618.63

3478.12

1337.09

3150.24

3334.24

1748.75

1240.98

3561.17

3691.01

1942.4

4262.92

3561.87

3246.05

3437.18

C. Prev.

17597.05

25343

4222.15

25343

24748.26

29746.24

26896.72

8712.63

24973.41

26209.18

11179.54

8201.01

27436.03

28145.51

17888.35

31604.57

27544.43

25587.53

26813.01
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